
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  19 300,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

  
 

2 500,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 
postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy 

  
 
 
 

16 800,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  2 500,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

  
 

2 500,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  19 300,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 
  

2 500,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 
postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy 

  
 
 

16 800,00 zł 

4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   15 500,00 zł 
 w tym:   
 - na zakup wyposażenia do stołówki w Szkole Podstawowej 

w Święcanach  
 7 200,00 zł 

 - na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

  
2 500,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „"Termomodernizacja budynku Domu 
Ludowego w Bączalu Górnym" 

  
2 100,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Domu 
Ludowego w Jabłonicy" 

  
3 700,00 zł 

5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.2.51.2024 z 08.07.2024 r. oraz           Nr F-

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58BFF13-99FA-4E99-A541-CBDC9E90812B. Podpisany Strona 1



VI.3111.1.125.2024 z 10.07.2024 r. 
6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 30 572,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  13 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  7 200,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  5 800,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58BFF13-99FA-4E99-A541-CBDC9E90812B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 458 136,74 0,00 2 458 136,74

80101 Szkoły podstawowe 100 932,00 -2 500,00 98 432,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 500,00 -2 500,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 641 459,00 2 500,00 643 959,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

604 759,00 2 500,00 607 259,00

852 Pomoc społeczna 2 862 939,20 -16 800,00 2 846 139,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

354 300,00 -16 800,00 337 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

351 800,00 -16 800,00 335 000,00

Razem: 83 014 356,42 -16 800,00 82 997 556,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58BFF13-99FA-4E99-A541-CBDC9E90812B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 819 610,00 -13 000,00 806 610,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 819 610,00 -13 000,00 806 610,00

4810 Rezerwy 692 400,00 -7 200,00 685 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 210,00 -5 800,00 121 410,00

801 Oświata i wychowanie 29 536 053,74 7 200,00 29 543 253,74

80101 Szkoły podstawowe 20 046 925,10 -3 547,00 20 043 378,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 236 533,00 -87,00 2 236 446,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 900,00 -960,00 37 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 000,00 -2 200,00 244 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 -300,00 12 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 949 109,00 2 500,00 1 951 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 625,00 -625,00 26 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 875,00 3 125,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 505 201,00 -6 000,00 499 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 149 497,00 13 200,00 2 162 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,90 13 200,00 86 700,90

80195 Pozostała działalność 1 412 697,54 1 047,00 1 413 744,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,00 87,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 960,00 960,00

852 Pomoc społeczna 5 419 899,20 -16 800,00 5 403 099,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 29 500,00 0,00 29 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 440,00 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 3 450,00 8 650,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 -6 700,00 16 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 474 300,00 -16 800,00 457 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58BFF13-99FA-4E99-A541-CBDC9E90812B. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 471 800,00 -16 800,00 455 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 675 998,29 0,00 12 675 998,29

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00 14 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 14 000,00 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 078 320,00 -14 000,00 1 064 320,00

4260 Zakup energii 331 000,00 -6 000,00 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -8 000,00 154 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 089 434,51 5 800,00 3 095 234,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 345 251,82 5 800,00 2 351 051,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 943,08 5 800,00 741 743,08

Razem: 90 915 819,48 -16 800,00 90 899 019,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58BFF13-99FA-4E99-A541-CBDC9E90812B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

